
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
se sídlem 

    Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/057-24/Ko    Ing. Koubová/18                       03.05.2024 

 

Vysvětlení, změna a doplnění č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/327 

Zábědov – Nový Bydžov“. 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou a doplněním 

zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

 
Dobrý deň, 

na základe Vašej výzvy k podaniu cenovej ponuky na akciu II/327 Zábědov – Nový Bydžov, Vás žiadam  

o nasledujúce: 

 

Dotaz č.1: 

Žiadame zadavateľa o poskytnutie výkazu výmer k objektom SO 401 a SO 431 vo formáte xml/xls. Neuvažuje 

zadavateľ o zahrnutí týchto jednotlivých položiek do súhrnného výkazu namiesto položky kpl? 

 

Žádost č. 2 

 

Vážený zadavateli, v rámci zadávacího řízení na akci „II/327 Zábědov – Nový Bydžov" se na Vás obracíme  

s následujícím dotazem. 

 

1. Součástí stavby pro zadavatel č. 2 jsou i objekty SO 401 a SO 431. K těmto objektů jsme však našli výkaz 

výměr pouze ve formátu PDF. Žádáme o zaslání výkazu výměr v editovatelném formátu. 

 

Předem děkuji za Vaši odpověď. 

S pozdravem 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

Žádost č. 1 a č. 2 

Zadavatel ve výkazu výměr (Výkaz výměr_Město NB_neoceněný) pro zadavatele č. 2 Město Nový Bydžov 

nahradil položku č. R999100 Demontáž a montáž osvětlení (SO 401 Přeložka veřejného osvětlení) 

položkovým výkazem výměr pro tento stavební oddíl. 



 
 

Zadavatel taktéž ve výkazu výměr (Výkaz výměr_Město NB_neoceněný) pro zadavatele č. 2 Město Nový 

Bydžov nahradil položku č. R9991000 Veřejné osvětlení (SO 431 Veřejné osvětlení) položkovým výkazem 

výměr pro tento stavební oddíl. 

Zadavatel rovněž v projektové dokumentaci 20-018-03 Cyklostezka NB - PZ Zábědov a 21-039-03 Chodníky 

a sjezdy podél ul Revoluční třída_NB, pro zadavatele č. 2 Město Nový Bydžov odstranil soubory 

(D.1.4.8_Výkaz výměr.pdf a D.1.4.11_Výkaz výměr.pdf). 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou a doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací 

dokumentaci k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů na stavební práce „II/327 Zábědov – Nový Bydžov“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek se mění následovně: 

6.  Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 10.06.2024 v 9:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010748 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Výkaz výměr (Výkaz výměr_Město NB_neoceněný) pro zadavatele č. 2 Město Nový Bydžov, který byl 

uveřejněn na profilu zadavatele, se nahrazuje výkazem, který je součástí tohoto vysvětlení, změny, 

doplnění zadávacích podmínek.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr (Výkaz výměr_Město NB_neoceněný 

03.05.2024) a částí projektových dokumentací 20-018-03 Cyklostezka NB - PZ Zábědov (D.1 Stavební 

část - D.1.4 SO 401 - Přeložka veřejného osvětlení) a 21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul Revoluční 

třída_NB (D - Dokumentace objektů - SO 431 - Veřejné osvětlení) pro zadavatele č. 2 Město Nový 

Bydžov, které jsou součástí tohoto vysvětlení, změny a doplnění zadávacích podmínek.  

Zadavatel vzhledem k charakteru výše popsané změny, doplnění prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  

v souladu s § 99 odst. 2 zákona tak, aby činila celou svou původní délku a zároveň v souladu s § 98 odst. 4 

zákona ještě prodlužuje o další 1 pracovní den, o který přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace do uveřejnění tohoto vysvětlení 3 pracovní dny. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

  Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010748

		2024-05-03T14:28:25+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




